

Lokālā tāmē Nr. 02
Ieeju jumtīņu atjaunošana

Objekta nosaukums:
Objekta adrese:
Pasūtītājs:

Ieejas jumtīņu atjaunošana
Smiļņu iela 4, Baloži
SIA "Baložu komunālā saimniecība"

Izpildītājs: SIA "Aneks"

Tāme sastādīta 2022.gada tirgus cenās, pamatojoties tehniskā projekta AVK-K daļas dokumentācijās.

Tāmes izmaksas bez PVN: 22 633,41 EUR

Tāme sastādīta: 2022-07-11

Nr.p.k.	Darba nosaukums	Tips, marka	Piezīmes	Mērvienība	Daudzums	Vienības izcenājumi						Kopējās izmaksas				
						Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (EUR/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Kopā (EUR)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (EUR)	Materiāli (EUR)	Mehānismi (EUR)	Summa (EUR)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
Ieeju jumtīņu atjaunošana																
1	Metāla konstrukciju montāža			kompl.	4	32,00	15,00	480,00	25,00	15,00	520,00	128,00	1920,00	100,00	60,00	2080,00
2	Kolonna RHS 120x4	S355	2550 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	272,04	0,00	272,04	0,00	0,00	2176,32	0,00	2176,32
3	Balsta plāksne		280x8 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	33,70	0,00	33,70	0,00	0,00	269,60	0,00	269,60
4	Plāksne		120x8 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	21,85	0,00	21,85	0,00	0,00	174,80	0,00	174,80
5	Sija UPE 140	S235	3300 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	124,37	0,00	124,37	0,00	0,00	994,96	0,00	994,96
6	Sija UPE 140	S235	2500 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	99,84	0,00	99,84	0,00	0,00	798,72	0,00	798,72
7	Balsta plaukts 7t			gab.	36	0,00	15,00	0,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	360,00	0,00	360,00
8	Balsta plaukts 7spog			gab.	36	0,00	15,00	0,00	10,00	0,00	10,00	0,00	0,00	360,00	0,00	360,00
9	Metāla konstrukciju krāsošana			kompl.	4	8,00	15,00	120,00	105,00	10,40	235,40	32,00	480,00	420,00	41,60	941,60
10	Koka konstrukciju montāža			kompl.	4	16,00	15,00	240,00	18,45	9,50	267,95	64,00	960,00	73,80	38,00	1071,80
11	Koka sija 140x50 mm		2070 mm	gab.	28	0,00	15,00	0,00	8,50	0,00	8,50	0,00	0,00	238,00	0,00	238,00
12	Koka sija 140x50 mm		3300 mm	gab.	8	0,00	15,00	0,00	10,50	0,00	10,50	0,00	0,00	84,00	0,00	84,00
13	Zāģmateriāli			kompl.	4	0,00	15,00	0,00	145,00	0,00	145,00	0,00	0,00	580,00	0,00	580,00
14	Koka konstrukciju apstrāde ar kombinēto uguns-bioloģisko aizsardzības sastāvu			kompl.	4	4,00	15,00	60,00	22,50	3,50	86,00	16,00	240,00	90,00	14,00	344,00
15	OSB plāksņu montāža		OSB-3 15 mm	loksne	12	2,30	15,00	34,50	29,68	2,50	66,68	27,60	414,00	356,16	30,00	800,16
16	Jumta seguma rullmateriālu montāža	2 kārtas		m2	40	1,25	15,00	18,75	16,50	3,30	38,55	50,00	750,00	660,00	132,00	1542,00
17	Cembrit plāksnes montāža		8 mm	gab.	80	0,40	15,00	6,00	17,35	0,45	23,80	32,00	480,00	1388,00	36,00	1904,00
18	Skārda detaļu montāža			kompl.	4	25,00	15,00	375,00	33,45	13,50	421,95	100,00	1500,00	133,80	54,00	1687,80
19	Piespiedējlīste TN 2000x32x3,0mm alumīnija (2m)			gab.	7	0,00	15,00	0,00	5,97	0,00	5,97	0,00	0,00	41,79	0,00	41,79
20	Specielements 550 mm	PE		m	20	0,00	15,00	0,00	9,23	0,00	9,23	0,00	0,00	184,60	0,00	184,60
21	Specielements 150 mm	PE		m	14	0,00	15,00	0,00	5,10	0,00	5,10	0,00	0,00	71,40	0,00	71,40
22	Tekne Flamingo 125mm (L-3000), apaļā - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	4	0,00	15,00	0,00	16,19	0,00	16,19	0,00	0,00	64,76	0,00	64,76
23	Teknes āķis Flamingo, īsais (combi), apaļš 125mm - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	20	0,00	15,00	0,00	6,92	0,00	6,92	0,00	0,00	138,40	0,00	138,40
24	Teknes gals Flamingo, universālais, apaļš 125mm - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	8	0,00	15,00	0,00	3,34	0,00	3,34	0,00	0,00	26,72	0,00	26,72
25	Piltuve Flamingo 125/90mm, apaļā - 036 (RAL-7016) - Antracīts	Flamingo	RAL-7016	gab.	4	0,00	15,00	0,00	8,02	0,00	8,02	0,00	0,00	32,08	0,00	32,08
26	Notekcaurules izliekums Flamingo 60°, apaļš 90mm - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	8	0,00	15,00	0,00	8,00	0,00	8,00	0,00	0,00	64,00	0,00	64,00
27	Notekcaurules izliekums Flamingo 60°, apakšējais, apaļš 90mm - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	4	0,00	15,00	0,00	8,42	0,00	8,42	0,00	0,00	33,68	0,00	33,68
28	Notekcaurule Flamingo 90mm (L-3000), apaļā - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	4	0,00	15,00	0,00	21,52	0,00	21,52	0,00	0,00	86,08	0,00	86,08
29	Notekcaurules skava Flamingo, apaļā 90mm - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	8	0,00	15,00	0,00	3,18	0,00	3,18	0,00	0,00	25,44	0,00	25,44
30	Notekcaurules skavas stiprinājums Flamingo Sandwich paneļiem - 036	Flamingo	RAL-7016	gab.	8	0,00	15,00	0,00	2,94	0,00	2,94	0,00	0,00	23,52	0,00	23,52
31	Stiprinājumi			kompl.	4	12,00	15,00	180,00	185,90	12,00	377,90	48,00	720,00	743,60	48,00	1511,60
32	Izejmateriāli			kompl.	4	6,00	15,00	90,00	42,85	5,50	138,35	24,00	360,00	171,40	22,00	553,40
33	Izpilddokumentācija			kompl.	1	30,00	25,00	750,00	35,00	25,57	810,57	30,00	750,00	35,00	25,57	810,57
Tiešās izmaksas kopā, t.sk. darba devēja sociālais nodoklis (23,59%):												€ 551,60	€ 8 574,00	€ 11 000,63	€ 501,17	€ 20 075,80
Transporta izdevumi												5%				€ 550,03
Virszīdevumi:												5%				€ 1 003,79
Peļņa												5%				€ 1 003,79
KOPĀ bez PVN, EUR:																€ 22 633,41

Sastādīja: _____
(paraksts un tā atšifrējums, datums)

Pārbaudīja: _____
(paraksts un tā atšifrējums, datums)